Rengers.

M. Vander Goes.

RATIFICACION DEL REY DE LA GRAN BRETAÑA.

TRADUCCION.

Georgius Tertius Dei gratia, Britanniarum Rex, Fidei Defensor, Dux Brunsvicensis, et Lunneburgensis, S. R. I. Archithesaurarius, et Princeps Elector &c. Omnibus et singulis ad quos presentes hae litterae pervenerint salutem. Quandoquidem benigno Numine opus salutare exoptatumque Pacis et Amicitiae restaurandae, Nos inter Serenissimum et Potentissimum Principem Carolum Quartum, Regem Catholicum Hispaniarum Indiarumque, bonum fratrem nostrum, Rempublicam Gallicam ac Rempublicam Batavam, quod non ita pridem signatis Articulis Praelimiribus inchoatum erat, nunc demum feliciter confectum sit, atque Tractatus definitivus cum Articulo quodam separato, Nos inter et praedictum Regem Catholicum, praedictam Rempublicam Gallicam, ac praedictam Rempublicam Batavam, per Plenipotentiarios utriusque sufficienter auctoritate instructos, Amiensi die vicesimo septimo mensis Martii, proxime elapsi, conclusus signatusque fuerit forma et verbis quae sequuntur.

Sequitur Conventio.

Nos viso perpensoque Tractatu definitivo cum Articulo separato suprascripto, tandem in omnibus et singulis ejus Articulis et clausulis approbavimus, ratum, gratum, firmumque habuimus, sicut per presentes, pro Nobis, heredibus et successoribus nostris, eundem approbamus, ratum, gratum, firmumque habemus; spondentes et in verbo Regio promittentes, Nos omnia et singula quae in praedicto Tractatu definitivo cum Articulo separato, continentur, sincere et bona fide praestituros ac observaturos, neque passuros unquam, quantum in Nobis est, ut à quopiam violentur, aut ut ullo modo lisdem in contrarium eatur. In quorum omnium majorem fidem ac robur, hisce praesentibus,

Jorge III por la gracia de Dios, Rey de la Gran Bretaña, Defensor de la Fe, Duque de Brunswich y de Luneburgo, Archi-Tesorero, y Príncipe Elector del Sacro Romano Imperio &c.: á todos y á cada uno de aquellos á quienes las presentes llegaren, salud. Ya que con el favor de Dios, la saludable y deseada obra de restablecer la Paz y Amistad entre Nos, el Serenísimo y Potentísimo Príncipe Carlos IV, Rey Católico de las Españas y de las Indias, nuestro buen hermano, la República Francesa, y la República Bátava, á que se habia dado principio con los Artículos Preliminares, firmados algun tiempo ha, se ha consumado ahora felizmente, y el Tratado definitivo con un Artículo separado entre Nos y dicho Rey Católico, y las dichas Repúblicas Francesa y Bátava, ha sido concluido y firmado en Amiens el veinte y siete de Marzo próximo pasado por medio de Plenipotenciarios autorizados por unos y otros suficientemente en la forma y términos que siguen.